Генеральному директору

ФГБУ «НМИЦ им. В.А. Алмазова»

Минздрава России

Е.В. Шляхто
от

Ф.__________________________________________

И.__________________________________________

О.__________________________________________

ординатора 2 года обучения

специальности________________________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 В соответствии с п. 17 ст. 59 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу предоставить

мне каникулы с «19» июля 202     г. по «31» августа 202    г.

«    » июля 202     г.                   ______________________(__________________________)

     (подпись)   (расшифровка).

СОГЛАСОВАНО:

Директор Института

медицинского образования                            ______________                      Пармон Е.В.
                                                                                (подпись)
Декан факультета послевузовского и

дополнительного образования ИМО                 _________________                    Е.Н. Михайлов
                                                                                       (подпись)